PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.445. DE 28 DE SETEMBRO DEzO2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2}2O,ART.4., $ 1". /

CONSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAçÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE EMULSÄO

ASF.ALTICA nARA uso NA PAVIMENTAÇA.o E MANUTENçÃo oe vns pÚBltces'

REF. SoLTCTTAçÄo t.ro: - UNIDADE oe cesrÃo DE INFRAEST. E SERVIÇ9s pÚBLICos

pEDrDo REQUISIÇÃo 769.226 REMANEJAMENTo

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CP.EUIO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

eNuraçÃo oe ooreçÃ,o PARA ATENDER DESPESAS coM AQUISIçÃo oe LAVADORA DE ALrA
pRnssÂ,o pARA uso DA oFIcINA tr¡pcÂ¡¡lc¡.
REF. SoLTCITAçÃO t.lgZ - UNIDADE oe CBSr,Ã,o DE INFRAEST. E SERVIÇ9S pÚsrtCOS

pEDIDo npQulslÇÃo 769.220 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. l' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡LrNtCiplO, utr¡ cRÉotro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 87.2OO,OO (OITEN A E SETE MIL DUZENTOS REAIS) NA(S)

ooreçÃo¡Ões¡:

t0.01.04.t22.0t90.2029 GERENCIAMENTo DE FRorA DE vrfcut os
4,4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

24.200,00

I 0.0 L l 5,45 I .0 tl6.26g 6 MANUTENc,Ã.o eu vles pÚeI.lces
3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

R$

R$ 63.000,00

87.200,00 '

63.000.00

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉorro DE euE TRATA o ART. l' rAR-sE-.Á. coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo plncrtr, DA(s) sEGUTNTE(s¡ noraçÃo1Õns¡ no oRÇAMENro
VIGENTE:

t0.01.04.t22.0tg0.2029 cERENcIAMENTo DE FRorA DE vnicuros
3.3.90.30.00 MATERIALDECONSUMO

OOOO PROPRIA
R$ 24.200"00

TOTAL....R$

MANUTENcÃo eu vns pÚsllces
ourRos sERVICos DE TERcEIRos - PessoArunfotce
PROPRIA

RS

10.01. l 5.451.0186.2696

3.3.90.39.00
0000

Pâgina I de2

,i i¿

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 30.44512021

TOTAL..,.R$ 87.200,00 ./

ART. 3" - ESTE DECRETO DE

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

CESTORDA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE Ão o¡ CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E OITO DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTEEUM.

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DACASA CIUL

EM

FERN

Pâgina2 de 2